TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO E SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL, CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMBÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 854/2017

PROTOCOLO SEI 0047422-02.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Faculdade Catuaí (ICES) – Salas 22 e 23 - Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, nº

210, Conjunto Castelo Branco, Cambé/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1773507-2 ADRIANO APARECIDO ALMEIDA FABRI 88569377

1773504-0 AISLA LUANA PINHEIRO LOPES RAMOS 90430858

1772028-4 AISLLA BORGES GONÇALVES 12411306-7

1773392-7 ALESSANDRA MIQUELIN DO NASCIMENTO 134439246

1771897-8 ALESSANDRO LUCAS PANTOJA 110540892

1772069-3 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

1771981-8 ALINE LOPES DE OLIVEIRA  79779520

1773087-1 ALINE OKAMOTO 12.913.432-1

1773432-4 AMANDA CRISTINA GAMBARO 10.996.685-1

1770891-7 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1773478-0 ANA PAULA CRUDE SEIXAS 86890348

1770547-9 ANA RITA DA SILVA VIEIRA 96420080

1770542-2 ANA THAISA DOS SANTOS CARVALHO 542000830

1773492-3 ANDREY RENAN MAGRO 107210504

1773450-3 ARTHUR GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO 38.613.488-1

1770948-5 BARBARA LEITE DA SILVA 127167826

1772786-7 BEATRIZ CAPELLO GÓES DE SOUZA 10841801-0

1773333-5 BRUNA ISABELLE DOS SANTOS 110049900

1771230-9 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA 83541253

1773428-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA 102902700

1773415-8 CELESTE LAVERDE SEVERINO DA SILVA

1771399-2 DANIELE CAETANO BARBOZA 85008455

1770563-2 DANILO HENRIQUE SANTANA FINI 131259999

1770611-1 DAVI DA SILVA SOUZA 89835577

1773439-5 DELAIANE GOMES BEZERRA  108837853

1771850-1 EDCESAR DA SILVA SOARES  111440026

1770430-2 EDUARDO DOUGLAS PANTOJA 12.410.042-9

1771265-7 ELTON MICHEL DE ARAUJO 12.411.050-5

1771793-8 ELZA KAZUMI FUKUDA AZUMA 91165155

1771455-8 ESTER LEMES DOS SANTOS 106814295

1773486-5 EVELYN PAOLA ARAUJO FREITAS 90006169

1770428-5 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI DOS REIS 001926756

1770381-1 FERNANDO ALVES TOSTES 86744570

1770484-0 GABRIELA CAMILO DOS SANTOS 103035503

1770814-9 GABRIELA DALLA TORRE TREVIZAN 13.165.606-8

1771922-9 GUATAÇARA RODRIGUES DOS SANTOS 1456525-6

1770739-8 IASMIN GUBANI BARBOSA 107500529

1770412-2 IGOR EMANOEL SABARA DE SOUZA 132547483

1770791-3 ISABELLE CAROLINE PEREIRA DE MATOS 107412204

1773506-4 ISABELY KAROLINE BRITO DOS SANTOS 131591462

1770656-5 ÍSIS MAIARA BERNARDI 1041123929

1770784-7 IURI MENON LISBOA 130868355

1773160-6 JAQUELINE EMMA SCHIABEL MENÃO 10440614-9

1772995-1 JAQUELINE PRISCILA BORGES PONCIANO 103760836

1770444-5 JEFERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 103771250

1772056-1 JENIFER CINDIELEN ALVES DE ALMEIDA 107415700

1771667-1 JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

1772978-4 KARINE DAYANE BURKHARDT 107875638

1773456-1 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.593-0

1773489-6 LEONARDO BOMFIM DA COSTA 95742670

1773472-2 LEONARDO D'AVILA RIDÃO 13.377.540-4

1770820-3 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

1771362-2 LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1773490-6 LETICIA GUIMARÃES FUSCO  107225080

1770496-1 LILIAN KARINY DA SILVA ARAUJO 101173925

1770930-7 MARIA BEATRIZ ODEBRECHT CARVALHO DE
MENDONCA

68015804

1770927-8 MARIA EUGÊNIA GARCIA GONZALES 107413626

1773435-3 MARYELE RODRIGUES LONNI 13.628.444-4

1771753-2 MAYRA REGINA BOCATTI  137440318

1771902-0 NAIARA LIMIRO FERREIRA IKIMOTO 107423508

1770477-0 NATHALIA DIMAN DE PAIVA  141473379

1771842-6 NAYARA QUEIROZ DUTRA 13.293.720-6

1771103-4 PEDRO HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA 106916969

1773500-1 RAVENA RAFAELA DE OLIVEIRA  108414170

1771814-1 REBEKA CAMPELO GIRARDI GENEROSO 2763902

1770423-7 SARAH ROMUALDO DA SILVA 133638539

1770526-4 SILMARA DE PAULA BORGES 14.056.192-4

1772297-2 STEFANIE FERREIRA SIMPLICIO 106085676

1771617-4 THALIA NARA MARIANO 129565640

1771456-2 TIAGO DE OLIVEIRA CHAVES 83615206

1770567-8 VINICIUS OTTAVIANNI TORRES 131145098

1771757-8 WALTERLEY JORGE DURÃO GOUVEIA 13.230.412-2

1770450-6 WILLYAN ANTONIO CINQUINI 6862885-7